. diez ad tempora vite eorum censum predictum, sicut 
se extendit in villa predicta et in bonis predictis, dare 
presentibus promittimus et pagare ad unum hospicium 
determinatum civitate in predicta, prout requisiti fueri- 
mus ab eisdem. Insuper promittimus, ut, si predicto- 
rum dominorum aliquis decesserit et alius, qui super- 
vixerit, aliam personam loco ipsius decessi ad se 
receperit, quod eedem persone recepte censum pre- 
dictum in termino sancti Michahelis et Walpurgis de 
bonis ville predicte et hospitalis predicti dare volumus 
benivole sine fraude et dolo et presentare. Postquam 
autem hee tres persone migraverint ab hoc seculo 
domino deo annuente, predicta bona in villa et in 
pago ipsius ville predicte cum omni iure et dominio 
atque fructu sepedicti hospitalis perpetue permane- 
b[un]t In euius resignacionis et pacti testimonium 
manifestum sigillum magnum nosire civitatis predicte 
una cum sigillo prepositure ibidem presentibus duxi- 
mus appendendum. Et nos Johannes dictus de Koche- 
berg prepositus sanctimonialium eiusdem civitatis, vide- 
licet Jene, ad preces prudentum virorum predictorum 
sigillum nostre prepositure in testimonium omnium 
premissorum presentibus duximus appendendum. Huius 

rei et facti testes sunt: Hermannus de Lesten, Conra- 
dus de Wirezburg, Johannes Ditmari senior, Waltherus 
Monetarii, Henricus de Wormstete, Henricus Czethin, 
Hermannus eius frater, Theodericus de Rode, Johannes 
Ditmari iunior, Henrieus dictus Selbir et alii plures 
sacerdotes et laici fide digni. Datum et actum anno 
domini millesimo trecentesimo sexagesimo primo, in 
octava Epyphanie domini nostri Jesu Christi. 

Ctabt-9Irdjio Jena, Orig. Berg., beide Siegel jehlend, bo 
von bem 1. noch ein Aeft bes Ciegeljtreijens, En [5s 2. eu 
ini für purge vorhanden. 9561. MrRunbenbud) ber Stadt” 
ena I 90v. 802 Seite 284 jf 

Wir Albert Slomicz, Johannes Herbordi, Heinrich 
von Hirfen, Tyezmann von Winczerl, Albert von Numen- 
burg, Hermann Franko, Theoderich von €óbenics, Conrad 
Junge, Rudolf Slacgman, Theoderih Halle, Conrad Mat- 
ftete, Nikolaus Ranftete und bie übrigen Räte der Stadt 
Jena erkennen klar durch Gegenmwärtiges vor allen geift- 
lichen unb weltlichen Perfonen, daß ber ehrenmwerte Herz | 

Ἢ Grofehen = 43s τοῖς etx vos 

Er... SAL Yan. 13. 
Nos Albertus Blowicz, Johannes Herbordi, H[e]n- 

Willen bem neuen $jojpital zugeneigt, bas außerhalb et» 
wähnter Stadt gebaut ift, wänjchend, bap bortfelb[t bem 
Schwachen und Gíenben bauernber Troft zuteil merbe, 
die Güter in dem Dorf unb in der Flur diefes Dorfes 
namens Osmaricy bie von bem tapfern Ritter, Herrn 
Boppo und” feinem Bruder Conrad, beide. genannt von 
MWirczburg und ihren Erben gekauft find, richtig unb voll» Ὁ 
ftändig bezahlt und überfchrieben find und übereignet an — 
den edlen Herrn, Herın Hermann genannt von Gljterberg ὁ 
für jeine Mühen und Ausgaben, nümlid 17 Cdoeffel — 
Hafer nach €obeba[djem Map, 3 Biertel Grofchen meniget ". 
anderthalben Gro[djen, eben[o 12 Hühner, ferner 33 Acker, — 
welche. in Zehen gehalten werden und [tammen vom Hertn ἡ 
von Heldrungen, wie ermübnter Ritter und fein Bruder 
Conrad verficherten, und biejelben per[ptadjen mit fuf -